
Zarządzenie Nr 171/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 4 listopada 2019 roku

w sprawie przyjęeia Gminnej Ewideneji Zabytków dla Gminy Chorzele

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. Zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§1

Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Chorzele w formie zbioru kart adresowych 
zabytków z terenu Gminy Chorzele.

§2

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Chorzele stanowią załącznik Nr 
1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w 
Chorzelach.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Z up. BU R ^TR ZA

mgr Katar/yłia Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
miasta i gminy chorzhle



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 171/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 04.11.2019 r.

Lista zabytków nieruchomych 
Miasta i Gminy Chorzele

2019 r.
(80 kart)



Lp. G m in a M ie jsco w o ść O b ie k t/Z e sp ó ł A d re s N r d zia łk i Fo rm a o ch ro n y C zas p o w sta n ia

1. Chorzele Chorzele Kośció ł p arafia lny 
pw. Św . Tró jcy

ul. Kościelna 
0 6 -330  Chorzele

1 0 0 8 ,1 0 2 1 A -472
dn. 07 .07.1981r.

Druga połow a XIX 
w ieku

2. Chorzele Chorzele Cm entarz parafia lny 
rzym skokato licki

ul. Ruda
0 6 -330  Chorzele

1144 A -551
dn. 1 8 .0 1 .1986r.

Koniec XVI w ieku

3. Chorzele Chorzele Cm entarz parafia lny 
rzym skokato licki

ul. Cm entarn a 
06-330 Chorzele

1467/1 A-545
dn. 09 .01.1986r.

X IX  w iek (najstarszy 
nagrob ek 1896r.)

4. Chorzele Bogdany W ielkie Ze sp ó ł dw orsko parkow y Bogdany W ielkie  

0 6 -330  Chorzele

35/2 (część), 
37/2, 38/4, 38/6

A-490 W iek X IX

5. Chorzele Bogdany W ielkie Dw ór m urow any Bogdany W ielkie  
0 6 -330  Chorzele

37/2 A -490
dn. 2 6 .1 1 .1982r.

Koniec w ieku  XIX

6. C h o rz e le B o g d a n y

W ie lk ie

P a rk  d w o rs k i 

0  p o w ie rz c h n i 3 .7 5  ha

B o g d a n y  W ie lk ie  

0 6 -3 3 0  C h o rz e le

3 5 / 2  (c zę ść ), 

3 7 / 2 , 3 8 /4 , 

3 8 / 6

A -4 9 0

d n . 2 7 .0 1 .1 9 8 4 r .

W ie k  X IX

7. C h o rz e le C z a rz a s te

W ie lk ie

P a rk  d w o rs k i 

0  p o w ie rz c h n i o k . 4 ,8 0  

ha

C z a r z a s te  W ie lk ie  

0 6 -3 3 0  C h o rz e le

4 4 / 2 , 2 2 7 0 / 1  

2 2 7 0 / 2

A -5 2 4

d n . 1 0 .0 9 .1 9 8 4 r .

W ie k  X IX

8. Chorzele Duczym in Kośció ł p arafia ln y p.w. 
W n ieb ow zięcia  M. B.

D uczym in 
0 6 -330  Chorzele

126 A-473
dn. 0 7 .0 7 .1981r.

Druga połow a XIX

9. Chorzele Krzynow łoga
W ielka

Kośció ł p arafia ln y p.w. 
W szystk ich  Św iętych

Krzynow łoga W ielka 
0 6 -330  Chorzele

198 A -474
dn. 07 .07.19 81r.

Połow a X IX  w ieku

10. Chorzele Krzynow łoga
W ielka

Ze sp ó ł dw orsko parkow y Krzynow łoga W ielka 
0 6 -330  Chorzele

194/2 A -507 W iek X IX

11. Chorzele Krzynow łoga
W ielka

D w ór m urow any Krzynow łoga W ielka 
0 6 -330  Chorzele

194/2 A -507
dn. 18.12.1987r.

W iek X IX  (1861)

12. Chorzele Krzynow łoga
W ielka

Park Dw orski Krzynow łoga W ielka 
0 6 -330  Chorzele

1 9 4 /2 ,1 9 5 /3 , 
1 9 5 /2 ,1 9 5 /1

A -507
dn. 2 7 .0 1 .1984r.

W iek X IX

13. Chorzele Zaręby Kośció ł p arafia ln y p.w.
Św . W aw rzyńca 
z najb liższym  otoczeniem  
w  p rom ieniu  100 m

Zaręb y
0 6 -330  Chorzele

328 A -379
dn. 0 3 .0 7 .1956r.

W iek XVIII



14. Chorzele Zaręby D zw onnica przy kościele 
parafia lnym  pw. Św. 
W aw rzyńca

Zaręb y
06-330 Chorzele

328 A -379
dn. 03 .07.1956r.

Przełom  w ieku 
XVIII i X IX

15. Chorzele Chorzele Założenia  urbanistyczne 06-330 Chorzele ok w ieku  XVIII

16. Chorzele Chorzele Kirkut (cm entarz 
żydow ski)

ul. N adrzeczna 
06-330 Chorzele

980 W iek XVI

17. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkalny 
d rew n ian y (daw na 
gajów ka)

ul. Kolejow a 9 (d.3) 
0 6 -330  Chorzele

2048/3 W iek XIX

18. Chorzele Chorzele Dom m ieszkalny 
drew n ian y

ul. Królew ska 17 
0 6 -330  Chorzele

945 W iek  XX

19. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkalny 
drew n ian y

ul. 11 Listopada 37 
06-330 Chorzele

1617 W iek XX

20. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. 11 Listopada 43 
06-330 Chorzele

1620 W iek XX

21. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkalny 
d rew n ian y

ul. 1 M aja 7 
06-330 Chorzele

1320 Koniec w ieku  XIX

22. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. 1 M aja 14 
0 6 -330  Chorzele

1214 Koniec w ieku  XIX

23. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. 1 M aja 15 
0 6 -330  Chorzele

1311 Koniec w ieku  XIX

24. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. 1 M aja 23a 
0 6 -330  Chorzele

1300 Koniec w ieku  XIX

25. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkalny 
d rew n ian y

ul. 1 M aja 24 
0 6 -330  Chorzele

1219 Koniec w ieku  XIX

26. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkalny 
drew n ian y

u l. l  M aja 64 
06-330 Chorzele

1240 Koniec w ieku  XIX

27. Chorzele Chorzele Dom m ieszkalny 
drew n ian y

ul. 1 M aja 74 
0 6 -330  Chorzele

1247 Koniec w ieku  XIX

28. Chorzele Chorzele Budynek go sp od arczy 
-  obora

ul. M łynarska 2 
0 6 -330  Chorzele

1252 Połow a XX w ieku

29. Chorzele Chorzele Kam ienica ul. M ostow a 11 
0 6 -330  Chorzele

1201 W iek XX

30. Chorzele Chorzele Budynek poczty ul. M ostow a 13 
06-330 Chorzele

1200 W iek  XX



31. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. M ostow a 15 
06 -330 Chorzele

1129/2 W iek XX

32. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. O grodow a 12 
06 -330 Chorzele

941 W iek XX

33. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkalny 
drew n ian y

ul. O grodow a 15 
06 -330 Chorzele

1013 W iek XX

34. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkalny 
drew n ian y

ul. O lszew ska 8 
06 -330 Chorzele

1313 Koniec w ieku  XIX

35. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkalny 
drew n ian y

ul. O lszew ska 10 
0 6 -330  Chorzele

1312 Koniec w ieku  XIX

36. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. Pad lew skiego  7 
06 -330 Chorzele

1059 W iek XX

37. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. Pad lew skiego 11 
06-330 Chorzele

1057 W iek XX

38. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. Pad lew skiego 19 
06-330 Chorzele

1051/3 W iek XX

39. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. Ruda 3 
06-330 Chorzele

1198 W iek XX

40. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. Ruda 6 
06-330 Chorzele

1130 W iek XX

41. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. Ruda 6A 
06-330 Chorzele

1130 W iek XX

42. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. Ruda 7 
06-330 Chorzele

1196 W iek XX

43. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. Zduńska 3 
06-330 Chorzele

1355 Druga połow a IX 
w ieku

44. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. Zduńska 7 
0 6 -330  Chorzele

1357 Koniec w ieku  XIX

45. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. Zduńska 12 (d.4) 
0 6 -330  Chorzele

1341 Koniec w ieku XIX

46. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. Zduńska 15 
06-330 Chorzele

1362 Koniec w ieku  XIX

47. Chorzele Chorzele Dom  m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. Zduńska 19 
06-330 Chorzele

1364 Konie w ieku  XIX

48. Chorzele Chorzele Dom m ieszkaln y 
drew n ian y

ul. Zduńska 32 (d .l2 )  
06-330 Chorzele

1307/1 W iek XX



49. Chorzele Chorzele Dom m ieszkaln y 
d rew n ian y

ul. Zduńska 33 
06-330 Chorzele

1372 Koniec X IX  w ieku

50. Chorzele Chorzele Daw na strażnica 
gran iczna (tzw. Kordon)

ul. G ru n w ald zka 99 
06-330 Chorzele

88/2 Lata 20 w ieku  XX

51. Chorzele Chorzele B udynek m urow any 
m ieszkaln y

ul. Zarębska 1 
0 6 -330  Chorzele

1408/2 W iek XX

52. Chorzele Duczym in Cm entarz p rzyko ście lny D uczym in 
0 6 -330  Chorzele

125 W iek XIX

53. Chorzele Duczym in Cm entarz p arafia lny 
rzym skokato licki

D uczym in 
0 6 -330  Chorzele

41 W iek XIX

54. Chorzele Krzynow łoga
W ielka

Cm entarz parafia lny 
rzym skokato licki

Krzynow łoga W ielka 
0 6 -330  Chorzele

217 Pierw sza połow a XIX 
w ieku

55. Chorzele Krzynow łoga
W ielka

Dom d rew n ian y 
m ieszkaln y

Krzynow łoga W ielka 63 
0 6 -330  Chorzele

26/2 Początek XX w ieku

56. Chorzele M ącice Cm entarz ew angelicki M ącice
06-330 Chorzele

409 Początek XX w ieku

57. Chorzele O palen iec Kośció ł filia ln y 
pw. Św . Józefa

O p alen iec 
0 6 -330  Chorzele

183 W iek XX

58. Chorzele O palen iec Dzw onnica przykościelna O p alen iec 
0 6 -330  Chorzele

183 W iek XIX

59. Chorzele O palen iec Cm entarz ew an gelicko  - 
au gsbu rski p rzyko ście lny

O p alen iec 
06-330 Chorzele

241 Połow a XVI w ieku

60. Chorzele O palen iec Cm entarz
rzym skokato licki

O p alen iec 
0 6 -330  Chorzele

182, 183, 185 W iek XIX

61. Chorzele O palen iec Cm entarz ew angelicki O p alen iec 
0 6 -330  Chorzele

744/1 W iek XX

62. Chorzele Raszujka B udynek dw orca PKP Raszujka 
0 6 -330  Chorzele

57 W iek XIX

63. Chorzele Rycice Park Rycice
0 6 -330  Chorzele

2255 w iek XIX

64. Chorzele Rycice C m entarz w ojskow y, 
n iem iecki

Rycice
0 6 -330  Chorzele

44 W iek XX 1915r.

65. Chorzele Ścięciel Cm entarz ew an gelicko  - 
augsburski

Ścięcie l
0 6 -330  Chorzele

733 W iek XVIII 1800 r.

66. Chorzele Ścięciel Cm entarz ew an gelicko- 
augsburski

Ścięcie l
60-330 Chorzele

733 W iek XIX 1939r.



67. Chorzele Zaręby Plebania drew niana 
przykościelna

Zaręb y
06-330 Chorzele

328 W iek XIX

68. Chorzele Zaręby Cm entarz
rzym skokato licki

Zaręb y
06-330 Chorzele

344 Początek XX w ieku

69. Chorzele Łaz Dom  drew n ian y 
m ieszkalny 
- daw na Leśniczów ka

Łaz 2 (d. Chorzele, ul. 
Kolejow a 3)
0 6 -330  Chorzele

2048/5 Połow a XX w ieku

70. Chorzele Brzeski Kołaki M ogiła żołn ierska 
1939 r.

Brzeski Kołaki 
0 6 -330  Chorzele

1939r.

71. Chorzele Dąbrow a Dom  drew n ian y 
m ieszkalny

D ąbrow a 8 
0 6 -330  Chorzele

91/1 Początek XX w ieku

72. Chorzele Dzierżęga
N adbory

Dom  drew n ian y 
m ieszkalny

D zierżęga N adbory 13 
0 6 -330  Chorzele

78 Początek XX w ieku

73. Chorzele Dzierżęga
N adbory

Dom  drew n ian y 
m ieszkalny

D zierżęga N adbory 19 
0 6 -330  Chorzele

70 Początek XX w ieku

74. Chorzele Czaplice W ielkie Zesp ó ł Dw orsko Parkow y Czaplice  W ielkie  4 
06 -330 Chorzele

59 Koniec X IX  w ieku

75. Chorzele Czaplice W ielkie D w ór D rew niany Czaplice  W ielk ie  4 
06 -330 Chorzele

59 Koniec X IX  w ieku

76. Chorzele Czaplice W ielkie Pozostałości parku 
d w orsk iego

Czaplice  W ielkie  
06 -330 Chorzele

59 Początek XX w ieku

77. Chorzele Czaplice W ielkie Dom  drew n ian y 
m ieszkalny

Czaplice  W ielk ie  9 (d.7) 
06 -330 Chorzele

37 Początek XX  w ieku

78. Chorzele Czaplice W ielkie Dom  drew n ian y 
m ieszkalny

Czaplice  W ielkie  11 
0 6 -330  Chorzele

36 Początek XX w ieku

79. Chorzele Krokow o Dom  d rew n ian y 
m ieszkalny

Krukow o 72 
0 6 -330  Chorzele

145/8 Początek XX w ieku

80. Chorzele Przysow y Zbio row a m ogiła 
żo łn ierzy  niem ieckich  
z II w o jn y  św iatow ej

Przysow y 
0 6 -330  Chorzele

W ie k X X (1 9 4 4 r .)



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 171/2019 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
Z dnia 04.11.2019 r.

KARTY STANOWISK 
ARCHEOLOGICZNYCH GMINY

CHORZELE
(176 KART)



Lp. Gmina Miejscowość O biekt/Zespół
Czas powstania Nr obszaru 

A ZP
Nr stanowiska na 

obszarze AZP
N r stanowiska 

w m iejscowości
Forma ochrony

1 Chorzele Rembielin Zesp ół osadniczo 
grzebalny

wczesna epoka 
żelaza

35-65 1 1 W pis do rejestru 
zabytków  nr 317 
z dnia 25.06.1992

2 Chorzele Rembielin-
Kolonia

Stanowisko
archeologiczne

okres wczesna 
epoka żelaza

35-65 7 2

3 Chorzele Aleksandrowo Stanowisko
archeologiczne

kultura łużycka, 
epoka brązu

36-65 61 1

4 Chorzele Bagienice Stanowisko
archeologiczne

wczesna epoka 
żelaza

35-65 5 1

5 Chorzele Bagienice Stanowisko
archeologiczne

epoka kamienia 35-65 6 2

6 Chorzele Binduga Stanowisko
archeologiczne

osada NOW 34-67 13 1

7 Chorzele Binduga Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 14 7

8 Chorzele Binduga Stanowisko
archeologiczne

osada średniowiecza 34-67 16 2

9 Chorzele Binduga Stanowisko
archeologiczne

osada nowożytna 34-67 17 3

10 Chorzele Binduga Stanowisko
archeologiczne

osada nowożytna 34-67 18 4

11 Chorzele Binduga Stanowisko
archeologiczne

osada nowożytna 34-67 19 5

12 Chorzele Binduga Stanowisko
archeologiczne

starożytność 34-67 20 6

13 Chorzele Brzeski Kołaki Stanowisko
archeologiczne

XVII-XVIII w. 35-65 10 1

14 Chorzele Brzeski Kołaki Stanowisko
archeologiczne

wczesne
średniowiecze

35-65 11 2



15 Chorzele Budki Stanowisko
archeologiczne

okres halsztacki 35-66 2 1

16 Chorzele Budki Stanowisko
archeologiczne

schyłek okresu 
neolitu

35-66 3 2

17 Chorzele Budki Stanowisko
archeologiczne

osada neolityczna 35-66 5 3

18 Chorzele Bugzy Jarki Stanowisko
archeologiczne

epoka kamienia 35-64 29 1

19 Chorzele Bugzy Płoskie Stanowisko
archeologiczne

okres WR 35-64 26 1

20 Chorzele Chorzele Stanowisko
archeologiczne

okres nieustalony 35-65 8 1

21 Chorzele Chorzele Stanowisko
archeologiczne

osada nowożytna 35-65 9 2

22 Chorzele Czaplice
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

starożytność 36-65 28 1

23 Chorzele Czaplice
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

XII-XIII w. 36-65 31 2

24 Chorzele Czaplice
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

XVI-XVIII w. 36-65 32 3

25 Chorzele Czaplice
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

XII-XIII w. 36-65 33 4

26 Chorzele Czaplice
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

X-XIII w. 36-65 34 5

27 Chorzele Czaplice
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

XII-XIII w. 36-65 35 6

28 Chorzele Czaplice
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

XII-XIII w. 36-65 36 7

29 Chorzele Czaplice
Furmany

Stanowisko
archeologiczne

XII-XIII w. 36-65 37 8

30 Chorzele Czarzaste
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

średniowiecze 35-64 15 1



31 Chorzele Czarzaste
Wielkie

Stanowisko
archeologiczne

Okres mezolitu 
Okres wpływów 
rzymskich 
średniowiecze

35-64 16 2

32 Chorzele Dąbrowa Stanowisko
archeologiczne

przełom  epoki 
kamienia i wczesnej

36-64 6 1

33 Chorzele Dąbrowa Stanowisko
archeologiczne

XV-XVII 36-64 7 2

34 Chorzele Dąbrowa Stanowisko
archeologiczne

starożytność 36-64 8 3

35 Chorzele Dąbrowa Stanowisko
archeologiczne

epoka
kamienia/wczesna
epoka

36-64 9 4

36 Chorzele Dąbrówka
Ostrowska

Stanowisko
archeologiczne

mezolit 35-64 3 1

37 Chorzele Dąbrówka
Ostrowska

Stanowisko
archeologiczne

okres wpływów 
rzymskich

35-64 4 2

38 Chorzele Dąbrówka
Ostrowska

Stanowisko
archeologiczne

mezolit 35-64 5 3

39 Chorzele Dąbrówka
Ostrowska

Stanowisko
archeologiczne

średniowiecze 35-64 6 4

40 Chorzele Duczym in Stanowisko
archeologiczne

okres wpływów 
rzymskich

35-64 20 1

41 Chorzele Dzierżęga
Nadbory

Stanowisko
archeologiczne

epoka brązu 35-64 21 1

42 Chorzele Dzierżęga
Nadbory

Stanowisko
archeologiczne

średniowiecze 35-64 22 2

43 Chorzele Dzierżęga
Nadbory

Stanowisko
archeologiczne

średniowiecze 35-64 23 3

44 Chorzele Dzierżęga
Nadbory

Stanowisko
archeologiczne

mezolit 35-64 24 4

45 Chorzele Dzierżęga
Nadbory

Stanowisko
archeologiczne

okres wpływów 
rzymskich

35-64 25 5



46 Chorzele Gadom iec
Chrzczany

Stanowisko
archeologiczne

epoka kamienia 
/wczesna epoka

36-64 25 1

47 Chorzele Gadom iec
Chrzczany

Stanowisko
archeologiczne

epoka
kamienia/wczesna
epoka

36-64 26 2

48 Chorzele Gadom iec
Miłocięta

Stanowisko
archeologiczne

epoka
kamienia/wczesna
epoka

36-64 27 1

49 Chorzele Gadom iec
Miłocięta

Stanowisko
archeologiczne

epoka
kamienia/wczesna
epoka

36-64 28 2

50 Chorzele Grąd Rycicki Stanowisko
archeologiczne

epoka brązu 36-66 15 1

51 Chorzele Grąd Rycicki Stanowisko
archeologiczne

epoka brązu 36-66 16 2

52 Chorzele Jedlinka Stanowisko
archeologiczne

okres halsztacki, 
kultura lateńska

34-64 9 1

53 Chorzele Krukowo Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 7 1

54 Chorzele Krokowo Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 8 2

55 Chorzele Krukowo Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 9 3

56 Chorzele Krukowo Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 10 4

57 Chorzele Krukowo Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 11 5

58 Chorzele Krukowo Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 12 6

59 Chorzele Krukowo Stanowisko
archeologiczne

średniowiecze 34-67 21 1

60 Chorzele Krukowo Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 22 2



61 Chorzele Krukowo Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 23 3

62 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

XV-XV I w. 36-65 17 2

63 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

XV-XV I w. 36-65 18 3

64 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

XIII w. 36-65 19 4

65 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

XII-XIII w. 36-65 20 5

66 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

kultura łużycka, 
epoka brązu

36-65 24 6

67 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

starożytność 36-65 25 7

68 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

X-XII w. 36-65 26 8

69 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

XV w. 36-65 27 9

70 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

XV-XV I w. 36-65 29 10

71 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

XII-XIII w. 36-65 45 11

72 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

starożytność 36-65 62 12

73 Chorzele Krzynowłoga
Wielka

Stanowisko
archeologiczne

kultura łużycka, 
epoka brązu

36-65 63 13

74 Chorzele Kwiatkowo Stanowisko
archeologiczne

wczesne
średniowiecze

35-64 12 1

75 Chorzele Lipowiec Stanowisko
archeologiczne

XV -XV I w. 36-65 11 1

76 Chorzele Lipowiec Stanowisko
archeologiczne

XV -XV I w. 36-65 56 2



77 C h o rze le Lipow iec Stanow isko
a rch e o lo g iczn e

p rze łom  X V  i XVI w. 36-65 57 3

78 C h o rze le Liwki Stanow isko
a rch e o lo g iczn e

e p o ka  kam ienia 35-64 17 1

79 C h o rze le Liwki Stanow isko
a rch e o lo g iczn e

e po ka kam ienia 35-64 18 2

80 C h o rze le Liwki Stanow isko
arch e o lo g iczn e

e po ka kam ienia 35-64 19 3

81 C h o rze le Ła z Stanow isko
a rch e o lo g iczn e

okres now ożytny 34-66 9 1

82 C h o rze le Ła z Stanow isko
a rch e o lo g iczn e

okres now ożytny 34-66 12 2

83 C h o rze le ta z Stan o w isko
arch e o lo g iczn e

okres now ożytny 34-66 13 3

84 C h o rze le Ła z Stanow isko
a rch e o lo g iczn e

okres now o żytn y 34-66 14 4

85 C h o rze le M ącice Stanow isko
arch e o lo g iczn e

okres now o żytn y 33-66 1 5

86 C h o rze le M ącice Stan o w isko
a rch e o lo g iczn e

e p o ka  kam ienia 34-66 1 1

87 C h o rze le M ącice Stanow isko
arch e o lo g iczn e

okres now o żytn y 34-66 2 2

88 C h o rze le M ącice Stan o w isko
arch e o lo g iczn e

okres now o żytn y 34-66 3 3

89 C h o rze le M ącice Stan o w isko
arch e o lo g iczn e

okres now o żytn y 34-66 4 4

90 C h o rze le M ącice Stan o w isko
a rch e o lo g iczn e

p ó źn e  średn io w iecze 34-65 19 1

91 C h o rze le N iskie  W ielkie Stan o w isko
a rch e o lo g iczn e

okres now o żytn y 35-65 12 1

92 C h o rze le Niskie W ielkie Stan o w isko
a rch e o lo g iczn e

brak p re cyzy jn e go  
datow ania

35-65 13 2

1



93 Chorzele Niskie Wielkie Stanowisko
archeologiczne

okres starożytny 35-65 14 1

94 Chorzele Niskie Wielkie Stanowisko
archeologiczne

wczesna epoka 
żelaza

35-65 15 4

95 Chorzele Niskie Wielkie Stanowisko
archeologiczne

wczesna epoka 
żelaza

35-65 16 5

96 Chorzele Nowa Wieś Stanowisko
archeologiczne

okres średniowiecza 34-64 2 2

97 Chorzele Nowa Wieś Stanowisko
archeologiczne

epoka kamienia 34-64 3 3

98 Chorzele Nowa W ieś Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-64 4 4

99 Chorzele Nowa Wieś Stanowisko
archeologiczne

okres wpływów 
rzymskich

34-64 5 5

100 Chorzele Nowa Wieś Stanowisko
archeologiczne

okres wpływów 
rzymskich

34-64 6 6

101 Chorzele Nowa Wieś Stanowisko
archeologiczne

okres wpływów 
rzymskich

34-64 7 7

102 Chorzele Nowa Wieś 
Zarębska

Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-67 15 5

103 Chorzele O paleniec Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

34-65 3 2

104 Chorzele Opaleniec Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 34-65 3 3

105 Chorzele O paleniec Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

34-65 4 4

106 Chorzele O paleniec Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

34-65 5 5

107 Chorzele O paleniec Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 34-65 6 6

108 Chorzele O paleniec Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

34-65 7 7



109 Chorzele Opaleniec Stanowisko
archeologiczne

epoka kamienia 34-65 8 7

110 Chorzele Opaleniec Stanowisko
archeologiczne

epoka kamienia 34-65 10 9

111 Chorzele Opaleniec Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 34-65 15 10

112 Chorzele Opaleniec Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

34-65 16 11

113 Chorzele Opaleniec Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

34-65 17 12

114 Chorzele Opaleniec Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

34-65 18 13

115 Chorzele Opaleniec Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 34-65 20 14

116 Chorzele Zaręby Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 33-66 2 1

117 Chorzele Zaręby Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 33-66 3 2

118 Chorzele Zaręby Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-66 5 1

119 Chorzele Zaręby Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-66 6 2

120 Chorzele Zaręby Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-66 7 3

121 Chorzele Zaręby Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-66 8 4

122 Chorzele Zaręby Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-66 10 3

123 Chorzele Poścień
Zam ion

Stanowisko
archeologiczne

okres halsztacki i 
kultury lateńskiej

35-67 3 1

124 Chorzele Poścień
Zam ion

Stanowisko
archeologiczne

okres halsztacki i 
kultury lateńskiej

35-67 4 2



125 Chorzele Pruskołęka Stanowisko
archeologiczne

epoka kamienia 35-66 4 2

126 Chorzele Przątalina Stanowisko
archeologiczne

stanowisko
nieokreślone

35-65 2 1

127 Chorzele Przątalina Stanowisko
archeologiczne

wczesna epoka 
żelaza

35-65 3 2

128 Chorzele Przątalina Stanowisko
archeologiczne

okres paleolitu i 
mezolitu

35-65 4 3

129 Chorzele Rapaty- Górki Stanowisko
archeologiczne

okres średniowiecza 35-64 9 1

130 Chorzele Rapaty-
Sulimy

Stanowisko
archeologiczne

okres średniowiecza 35-64 10 1

131 Chorzele Rapaty-
Sulimy

Stanowisko
archeologiczne

okres epoki 
kamienia

35-64 11 2

132 Chorzele Rapaty-
Sulimy

Stanowisko
archeologiczne

okres epoki 
kamienia

35-64 13 3

133 Chorzele Rapaty-
Sulimy

Stanowisko
archeologiczne

okres wpływów 
rzymskich

35-64 14 4

134 Chorzele Rapaty-Żachy Stanowisko
archeologiczne

okres epoki 
kamienia

35-64 1 1

135 Chorzele Rapaty-Żachy Stanowisko
archeologiczne

okres w czesnego 
średniowiecza

35-64 2 2

136 Chorzele Rapaty-
Żachy

Stanowisko
archeologiczne

okres średniowiecza 35-64 7 3

137 Chorzele Rapaty-Żachy Stanowisko
archeologiczne

okres epoki 
kamienia

35-64 8 4

138 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

epoka brązu i 
w czesna epoka 
żelaza

36-65 9 1

139 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

XV  w. 36-65 10 2

140 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 36-65 12 3



141 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

XV-XV I w. 36-65 13 4

142 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

okres w czesnego 
średniowiecza

36-65 14 5

143 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

okres kultury 
łużyckiej i epoki 
brązu

36-65 15 6

144 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

XV-XV I w. 36-65 16 7

145 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 36-65 38 8

146 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

kultura łużycka, 
epoka brązu

36-65 46 9

147 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

XV-XV II w. 36-65 47 10

148 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 36-65 48 11

149 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 36-65 49 12

150 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

XV-XV I w. 36-65 54 13

151 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

XV-XVII w. 36-65 55 14

152 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 36-65 58 15

153 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności i 
w czesnego

36-65 59 16

154 Chorzele Rycice Stanowisko
archeologiczne

kultura łużycka, 
epoka brązu

36-65 60 17

155 Chorzele Rzodkiewnica Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

35-67 5 1

156 Chorzele Rzodkiewnica Stanowisko
archeologiczne

okres starożytności 35-67 6 2



157 Chorzele Rzodkiewnica Stanowisko
archeologiczne

okres halsztacki 35-67 7 3

158 Chorzele Rzodkiewnica Stanowisko
archeologiczne

okres średniowiecza 35-67 8 4

159 Chorzele Rzodkiewnica Stanowisko
archeologiczne

okres w czesnego 
średniowiecza

35-67 9 5

160 Chorzele Rzodkiewnica Stanowisko
archeologiczne

okres w czesnego 
średniowiecza

35-67 10 6

161 Chorzele Rzodkiewnica Stanowisko
archeologiczne

epoka kamienia 35-67 11 7

162 Chorzele Rzodkiewnica Stanowisko
archeologiczne

okres epoki 
kamienia

35-67 12 8

163 Chorzele Skuzę Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-68 17 1

164 Chorzele Skuzę Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-68 18 2

165 Chorzele Skuzę Stanowisko
archeologiczne

okres nowożytny 34-68 20 3

166 Chorzele Skuzę Stanowisko
archeologiczne

okres kultury 
lateńskiej

34-68 21 4

167 Chorzele Stara Wieś Stanowisko
archeologiczne

okres późnego 
średniowiecza

35-64 27 1

168 Chorzele Ścięciel Stanowisko
archeologiczne

Późne
średniowiecze/
nowożytność

33-65 1 1

169 Chorzele W asiły Zygn y Stanowisko
archeologiczne

przełom  okresu 
lateńskiego i okresu

34-64 11 1

170 Chorzele Zagaty Stanowisko
archeologiczne

przełom  epoki brązu 
i wczesnej

35-66 6 1

171 Chorzele Zagaty Stanowisko
archeologiczne

XVI-XVIII w. 35-66 7 2

172 Chorzele Zagaty Stanowisko
archeologiczne

epoka brązu 35-66 8 3



173 C h o rze le Zd ziw ó j
N ow y

Stanow isko
a rch e o lo g iczn e

Pó źn e
śre d n io w ie cze/
n o w o żytn o ść

3 4 -6 4 8 1

174 C h o rze le Zd ziw ó j
N ow y

Stanow isko
a rch e o lo g iczn e

okres staro żytn o ści 3 4 -6 4 10 2

175 C h o rze le Zd ziw ó j
N ow y

Stan o w isko
a rch e o lo g iczn e

okres epoki 
kam ienia i m ezolitu

3 5 -6 4 28 1

176 C h o rze le Zd ziw ó j Stary Stan o w isko
a rch e o lo g iczn e

okres średn io w iecza 3 4 -6 4 16 1


